2IVETROTECNICA

RUBINETTI @ 15mm

Cod. 06.0379.00

RUBINETTO DI INTERCETTAZIONE @ 15 MM PP/PE

Descrizione

Rubinetti d'intercettazione

Materiale: PP e HDPE

Rubinetti ideali per liquidi e gas a bassa pressione (pressione di esercizio 0,5 bar) o leggero

vuoto.

Il corpo in Polietilene alta densita e la chiave in Polipropilene permettono una rotazione sensibile senza bisogno di lubrificanti.

Tutti i rubinetti hanno i fori di passaggio rettilinei.

Dati Tecnici
Dimensioni (@ mm) 15
Foro (mm) 12,7
Varianti
Codice Prodotto Dimensioni (@ mm) Foro (mm)
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2IVETROTECNICA

06.0374.00

06.0371.00

06.0376.00

06.0379.00

RUBINETTIDIINTERCETTAZIONE IN
PP E HDPE

RUBINETTI @ 10mm
RUBINETTI @ 13mm

RUBINETTI @ 15mm

10

13

15

4,9

10,9

12,7
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