

RUBINETTI Ø 15mm

Cod. 06.0379.00

RUBINETTO DI INTERCETTAZIONE Ø 15 MM PP/PE



Descrizione

Rubinetti d'intercettazione

Materiale: PP e HDPE

Rubinetti ideali per liquidi e gas a bassa pressione (pressione di esercizio 0,5 bar) o leggero

vuoto.

Il corpo in Polietilene alta densità e la chiave in Polipropilene permettono una rotazione sensibile senza bisogno di lubrificanti.

Tutti i rubinetti hanno i fori di passaggio rettilinei.

Dati Tecnici

Dimensioni (Ø mm)	15
Foro (mm)	12,7

Varianti

Codice	Prodotto	Dimensioni (Ø mm)	Foro (mm)



06.0374.00	RUBINETTI DI INTERCETTAZIONE IN PP E HDPE	8	4,9
06.0371.00	RUBINETTI Ø 10mm	10	7
06.0376.00	RUBINETTI Ø 13mm	13	10,9
06.0379.00	RUBINETTI Ø 15mm	15	12,7